
令和 4年 9月 

お得意様各位 

㈱中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7丁目 6-30 

☎082-244-1771 

 

プロ野球プロ野球プロ野球プロ野球    CSCSCSCSファイナルファイナルファイナルファイナルにににについてついてついてついてのののの特別対応特別対応特別対応特別対応    

    

平素は新聞折込につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご存知の通り「広島東洋カープ」は、クライマックスシリーズ進出の可能性が

残っている状況です。つきましては、クライマックスシリーズファイナルステージにつ

いて、下記の要綱で特別対応を行いますのでご案内致します。 

 

                  記 

 

○折込日  クライマックスシリーズ優勝チーム決定の翌日朝刊入れ。 

 

○料金   各サイズ定価の 5割増し 

 

○納期   １０月１２日（水） 

※申し込みについては１０月７日(金)までにお願いします。 

 

○条件    ・広島カープが CSファイナルに出場しない場合は特別対応を行いません。 

・広島カープが優勝するしないに係わらず実施可能なチラシとします。 

(健闘セール、感動ありがとう等 → 折込可) 

(カープ優勝等         → 折込不可) 

・販売所の折込定数未満での枚数による地区指定は原則お受致しかねます。 

・諸事情によって折込が出来ない販売所もありますがご了承願います。 

 

※「広島カープ」がＣＳファイナルに優勝した場合、日本シリーズ優勝チーム決定翌日

入れの特別対応を予定しています。詳細はＨＰでご確認ください。 

※ご案内は広島県での特別対応ですので、山口県につきましては弊社まで別途お問い合

わせ下さい。岡山県につきましては、特別対応がございません。 

以 上 


